
Remediere neconformitati hidranti interiori IJC Ialomita

I.D.: 68402656

Data publicarii	21.04.22	Coduri CPV	35111000-5 50413200-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.292,00 RON - 2.292,00 RON

Descriere: Remediere neconformitati la instalatia interioara stingere a incendiilor-hidranti interiori la sediul Inspectoratului Judetean in Constructii Ialomita. Inlocuire Robinet hidrant 2" (material+ manopera) 2 buc x 345 lei = 690 lei Inlocuire racord fix tip " C" (material+ manopera) 2 buc x 32 lei = 64 lei Inlocuire teava refulare cu Robinet (material+ manopera) 2 buc x 115 lei = 230 lei Inlocuire furtun PSI tip ' C' avizat I.G.S.U(material+ manopera) 2 buc x 184 lei= 368 lei Montaj lampa semnalizare hidranti (material+ manopera) 2 buc x 325 lei = 650 lei Material marunt 1 buc x 290 lei = 290 lei
